Parc de la Pau 34.666,49 € 2.079,99 € 4.506,64 € 8.663,16 € 49.916,28 € 

Crta. Manresa 37.901,76 € 2.274,11 € 4.927,23 € 9.471,65 € 54.574,74 € 

175.761,70 € 10.545,70 € 22.849,02 € 43.922,85 € 253.079,27 € 

Puja el pressupost d'execució per contracta a l'expressada quanƟtat de 253.079,27 € (DOS-CENTS 
CINQUANTA-TRES MIL SETANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS).    

Monistrol de Montserrat, juliol 2024. 

Ho signa, 

Alba Valeros Giménez. 
Arquitecta núm. Col·legiada 80462. 

PO. PLANIFICACIÓ DE LES OBRES 

Demolicions i desmuntatges

Excavacions, reomplerts i fonaments